ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 19 апреля  2024 г.  № 16/59

г. Ирбит

О представлениях к награждению Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области, Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области, Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области, благодарностью

председателя Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев вопрос о награждении членов участковых избирательных

комиссий, лиц, оказывавших содействие избирательным комиссиям в

организации проведения выборов Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года,  Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской

области, благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской

области, благодарностью председателя Избирательной комиссии

Свердловской области  за успешную работу по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Представить к награждению Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»

(приложение 1):

Тальникову Ангелину Александровну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1832;

2. Представить к награждению Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области (приложение 2):

Нежданову Алену Валерьевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1825;

Речкалову Ольгу Афонасьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2610;

Палицину Наталью Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2612;

3. Представить к награждению Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области (приложение 3):

Старикова Дмитрия Викторовича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1826;

Бурундукову Анастасию Валерьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1827;

Перевозкину Ирину Игоревну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1828;

Одегову Людмилу Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1829;

3. Объявить благодарность председателя Избирательной комиссии

Свердловской области (приложение 4):

Карпову Владимиру Александровичу, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1826;

Абдурахмановой Елене Николаевне, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1827;

Игнатьевой Нине Александровне, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1832;

Холодовой Наталье Леонидовне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1835;

Лалетиной Светлане Яковлевне, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1836;

Чащину Сергею Владимировичу, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1837;

Волковой Оксане Николаевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1839;

Рудаковой Ирине Яковлевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1840;

Коробейникову Сергею Николаевичу, члену участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2612;

Карповой Анне Николаевне, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2613;

4. Наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Межмуниципальный отдел МВД России «Ирбитский», Новоселов

Евгений Валерьевич, начальник отдела (приложение 5);

5. Поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

Муниципальное автономное учреждение Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области «Мотодом», Зырянов Сергей Владимирович,

директор (приложение 6).

6. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии  М.А. Журавлеву

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

 М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова